ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUY NHƠN                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /UBND-TN             Quy Nhơn, ngày       tháng … năm 2024
V/v tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch

Quản lý rác thải nhựa và phân loại chất

 thải sinh hoạt tại nguồn; Kế hoạch thí

điểm phân loại rác tại nguồn tại phường

Nguyễn Văn Cừ và phường Ngô Mây.

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định.

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Bình Định tại Kế hoạch số:

200/KH-UBND ngày 04/12/2023 về việc tổ chức thực hiện việc phân loại chất

thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn tỉnh Bình Định, UBND thành phố dự

thảo Kế hoạch Quản lý rác thải nhựa và phân loại chất thải sinh hoạt tại nguồn;

Kế hoạch thí điểm phân loại rác tại nguồn tại phường Nguyễn Văn Cừ và

phường Ngô Mây. Kính gửi Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định tham gia

góp ý dự thảo gửi về UBND thành phố trước ngày 05/7/2024 để tổng hợp, hoàn

thiện Kế hoạch.

(Gửi kèm dự thảo 02 Kế hoạch).

Nơi nhận:                  KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                           PHÓ CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND TP;

- Phòng TNMT;

- VP (LĐ + C7);

- Lưu: VT.

       Nguyễn Đức Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T17:04:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Khắc Minh<minhnk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T07:56:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đăng Thiện<thientd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T08:47:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T09:33:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T09:40:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T09:40:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T09:40:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-09T09:40:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!